Basso: Me - di - a vi - ta in morte su - mus quem quaeri.

Coro II<sup>do</sup>

Soprano: Me - di - a vi - ta in morte su - mus quem quaeri.

Alto: Me - di - a vi - ta in morte su - mus quem quaeri.

Tenore: Me - di - a vi - ta in morte su - mus quem quaeri.

Basso: Me - di - a vi - ta in morte su - mus quem quaeri.

mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

quem quaeri mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

quem quaeri mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

quem quaeri mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne

*mus adju - to - rem ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne ni - si te Do - mi - ne*

qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris

qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris

De- us  
 De- us  
 De- us  
 De- us

san-cte  
 sanc- te  
 sanc- te  
 sanc- te

qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris

san-cte qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris  
 qui pro pec- ca- tis nos- tris jus- te i- rasce- ris

Sopr. *Da* Je se lein ein Kindlein klein ist geboren in natlichen  
 Alto *Stütlein klein zu Bethle hem da legte in die krippe* *San - te* *Ma - ri - a*  
 Tenor  
 Bass

*zart von edler Art aus da rits Stadt ge - boh - ren zur Mutter fein heilig und rein, von Gott ward and - er*

Kol - ren.

Johann Sebastian Bach

14)

Handwritten musical score for Soprano, Alto, Tenor, Bass, and Organ. The lyrics are: *quaerite vi- te quaerite pri- mum reg- num de- i quaerite quaerite*

*quaerite vi- te quaerite pri- mum reg- num de- i quaerite quaerite*

*quaerite vi- te quaerite pri- mum reg- num de- i quaerite quaerite pri- mum*